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	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	重庆市大渡口区民政局整体自评
	项目编码
	50010400022P000039
	自评总分
	97.20
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	53,876,569.91
	68,301,063.28
	49,280,418.70
	　其中：财政拨款
	53,876,569.91
	68,301,063.28
	49,280,418.70
	72
	10.00
	7.20
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	7. 落实儿童福利、孤弃儿童保障、儿童收养、儿童救助保护政策、标准。
	7. 落实儿童福利、孤弃儿童保障、儿童收养、儿童救助保护政策、标准。
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	计量
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	指标值
	全年
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	偏离度
	%
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	%
	指标
	权重
	指标
	得分
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	核心指标
	说明
	市财政局建议
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	个
	≥
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	困境儿童临时监护数量
	个
	＝
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	各项补贴发放覆盖率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	婚姻、收养登记工作完成率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	各项补贴发放及时率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	基层社会治理能力提升程度
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	5
	5
	社会组织、地名管理有序发展
	定性
	好
	1
	0
	100
	5
	5
	群众满意度
	%
	≥
	90
	90
	0
	100
	10
	10
	部门预算按时公开率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	≥
	80
	80
	0
	100
	10
	10
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	50
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	100
	10
	10
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	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
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	380,000.00
	380,000.00
	　其中：财政拨款
	760,000.00
	380,000.00
	380,000.00
	100
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	10.00
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	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
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	切实保障全区残疾人“两项补贴”制度落地落实，让全区残疾人切实感受到党和政府的关心关爱，提升残疾人的获
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局
	建议
	二级重度残疾人护理补贴发放人数
	人
	≥
	24
	24
	0
	100
	7
	7
	贫困残疾人生活补贴发放人数
	人
	≥
	200
	200
	0
	100
	7
	7
	一级重度残疾人护理补贴发放人数
	人
	≥
	200
	200
	0
	100
	7
	7
	残疾人“两项补贴”覆盖率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	6
	6
	残疾人“两项补贴”及时发放率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	6
	6
	残疾人“两项补贴”发放时效
	其他
	定性
	优
	1
	0
	100
	6
	6
	二级重度残疾人护理补贴发放标准
	元/人*月
	＝
	70
	80
	0
	100
	7
	7
	2022年10月，根据市民政局文件，统一提高发放标准
	贫困残疾人生活补贴发放标准
	元/人*月
	＝
	70
	80
	0
	100
	7
	7
	2022年11月，根据市民政局文件，统一提高发放标准
	一级重度残疾人护理补贴发放标准
	元/人*月
	＝
	80
	90
	0
	100
	7
	7
	2022年12月，根据市民政局文件，统一提高发放标准
	残疾人生活质量和生活水平
	其他
	定性
	有所改善
	1
	0
	100
	6
	6
	残疾人权益的保障情况
	其他
	定性
	优
	1
	0
	100
	6
	6
	残疾人幸福感、获得感
	其他
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	6
	6
	党和政府对全区残疾人的关心关爱程度
	其他
	定性
	优
	1
	0
	100
	6
	6
	弱势群体保障力度
	其他
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	3
	3
	残疾人的满意程度
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	3
	3
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	城乡低保支出
	项目编码
	50010422T000000094590
	自评总分
	100.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	14,504,800.00
	7,252,400.00
	7,252,400.00
	　其中：财政拨款
	14,504,800.00
	7,252,400.00
	7,252,400.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	严格执行最低生活保障制度，切实保障全区约2000名低保对象的基本生活。
	已完成，全部按时足额将救助金发放到困难群众手上，确保困难群众基本生活保障。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	发放人数
	人次
	≥
	12000
	12000
	0
	100
	6
	6
	低保救助覆盖面
	其他
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	资金投放准确率
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	10
	10
	低保发放及时率
	其他
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	城市低保对象救助标准
	元/人
	＝
	636
	717
	0
	100
	10
	10
	农村低保对象救助标准
	元/人
	＝
	636
	717
	0
	100
	10
	10
	城市低保对象生活水平
	其他
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	6
	6
	低保对象幸福感、获得感
	其他
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	6
	6
	低保对象政策知晓率
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	6
	6
	农村低保对象生活水平
	其他
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	6
	6
	群众满意度
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	5
	5
	低保对象满意程度
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	5
	5
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	老年人高龄津贴及劳务费
	项目编码
	50010422T000000132733
	自评总分
	99.60
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	8,945,400.00
	4,472,700.00
	4,281,399.88
	　其中：财政拨款
	8,945,400.00
	4,472,700.00
	4,281,399.88
	96
	10.00
	9.60
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	加快推进和谐大渡口建设，弘扬中华民族敬老、养老、助老的传统美德，提高我区老年人的生活生命质量。1.8
	已完成
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	劳务费发放人数
	人
	≤
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	高龄津贴按时发放率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	高龄津贴足额发放率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	100周岁及以上老年人高龄津贴发放标发放标发放标发放标准
	元/人*月
	＝
	300
	300
	0
	100
	10
	10
	80-89周岁老年人高龄津贴发放标准
	元/人*月
	＝
	25
	25
	0
	100
	10
	10
	90-99周岁老年人高龄津贴发放标发放标准
	元/人*月
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	辅助岗位劳务费成本
	元/人年
	≤
	60000
	60000
	0
	100
	10
	10
	对提高老年人生活质量及幸福指数的作用
	其他
	定性
	好
	1
	0
	100
	5
	5
	社会环境的稳定性
	其他
	定性
	优
	1
	0
	100
	5
	5
	80岁以上老年人满意度
	%
	≥
	90
	90
	0
	100
	10
	10

	2. 绩效自评报告或案例
	3. 关于绩效自评结果的说明

	（三）重点绩效评价结果

	六、专业名词解释
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	收入支出决算总表
	收入决算表
	支出决算表
	财政拨款收入支出决算总表
	一般公共预算财政拨款支出决算表
	一般公共预算财政拨款基本支出决算表
	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
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